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FORMULAR VETEDEKLAMW

pER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 13812015 “PER GARANTIMIN E (NTEGRITETIT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |
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NR. 1D CSLRLT 251

0. Gjencalitsle & mé jarshime

(Neése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & diénat € g}ener_aljteﬂt tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
ofte edhe pa € ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar'té gjitha-1& dhanat 08 jané ndryshuar dhe

aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraﬁteﬁ sipas kesaj pike, gé mund {8 pengo;é verffikimin sipas
it

dispozitave & ligjit nr- 1 38/2015, pérbén vepsr penale sipas nelll 190 t& Kodit penal.)
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Uné, ife nénshkruari /2 / kam marTé
dijeni dhe jam i vetédijshém se. ' _

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g8 | drejtohet nje organi shietdror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmi i t& dhénave & freme né k&t Formular parbén veper penale dhe
génohet me burgiim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té ghénat e pasqyruaa né kata Formular i nénshirohen verifikimit t& plotd, brenda
dhe jashis Shgipérisé, nga organet shistérore dhe Prokuroria e pérgjithshime.

6 ifie plotésintin & katij Formulaii, kam dhéné pélgimin pér verifilimin ¢ ¢do 18 gh#éne
persona&e, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe cdo & dhéné fetdr biometrike.

d) pasqgyrimi 1 & dhénave & pavérieta, i¢ paplota, dhe i pasakia né kate Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurmeve daktiloskopike, passiell skualifikimin @
menjéhersh'ém dihe né ¢do kohd nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushirimi 1
matejshém i sunksionit publik.

e} Trajtimi 1 18 dhénave do 8 kryhet né parputhje me legjistacionin pg fugh pér
mbrojtjen & 8 ghénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta pavérteta, i& paplota apo

te pasalda, konfirmoyj sakiésine elté dhénave i€ pasqyruara né kate Formular.

Kl JDES: JENI yE SIGURTY aUGJEROHET off NENSHIKRIR | RET SEKSION TE
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1. A feni dénuar ndonjéheré_me vendim giygésor & formds sé preré nga njé_autoritet

givgésor shygiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO E:\ JO E@

Nése po, specifikoni € dhéhat e méposhtme:

0 I B

9 A jeni dénuar me burgim me vendim gfyaésor g’ogérfundﬁmmr nga njé autoritet gjyoésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 8 pazgjidhur me vendim_gjygésor 1€ formés
sé& preré? (Yendos X pérbri pérajigies)

o ] o [ ]

. Nése po, specifikoni i€ dhé&nat e mé&poshtme:

S I

| & dht 1 Glykata. . - |. Vepra pe! o pér té cilén jeni dénuar
endimit | S '
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Nese po, speciﬂkoni t& dhénat e méeposhtme:

af | Faaiaf, vér feryerjen e njé

Rezuitatet -

- . MNéasepo, speciﬂkoni & dheénat © méposhtme:

A Sshité calkipai pdaj_jusi
osejo? \/endos}(pérbri 5

Rezultatet
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Ll o
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik I | '
- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:
Giykata [ Qyteti; shiefi ‘Vepra penale pér té Vendimi - | Periudha, data
Co o , cilén akuzoheshiit pérfundimiar

Neni | Lloji -

6. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér krkimi naérkombétar lichuy
me krverjen ¢ veprave penale? (Vendos X pérbi pérgjigjes)

PO Jo )<

Nase po, specifikoni & dnénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzelutimi (nése éshié né fugl |
urd hérues apo joj

v 4 dshid mard ndoniéherd pdrjumasa e ci8inimiy noa 18 shigl i hugls
(Me pérjashiim i& rasiit kur ieni débuar ekskluzivisht pér shkelien e iregullave ié emigiacionit gé
kané t& béing me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies né nfé terrtor té nié shieti 1& huaj) {Vendos

X pérbri pérgjigies)
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~ Nése po, specifikoni {&¢ dhénat e mé&poshtme:

- Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e akiit (& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar . ' - Thuagj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 18 Republilés sé Shqipérisé pér mé shumé se {
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

POE. Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qytetidhe - Arsyeja |  Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku.keni- - o S S
jetuar .

Duke qené i vetédijshém pér pasojai ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave & pasqyruara ne kété Formular.

a
LURURDE  Propl RA D

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rasi referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, hashkéngfitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari,

Nése pjesé 18 caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekilarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

LSy sor sl ApEX S

/@ (emé&r, mbiem#ér, nénshkyinm)
? 6




